
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Oficialización Egresadxs

 
Siendo las 11:50 hs del día veinticuatro de abril de dos mil veinticuatro, se reúnen lxs
integrantes de la Junta Electoral Constanza Curatitoli y Federico Sammartino, a
efectos de proceder al estudio y resolver el pedido OFICIALIZACIÓN DE
CANDIDATXS en la elección de representantes a las Comisiones Asesoras
Disciplinares por el claustro de egresadxs.

1) Visto la lista presentada por Micaela Müller, DNI 32162147, apoderada del Grupo
de Electores AREA. Y CONSIDERANDO que se ha verificado el cumplimiento de
lo dispuesto reglamentariamente por OHCD 2/2014. Esta Junta RESUELVE:
Oficializar la siguiente lista de candidatxs, con nombre de lista AREA, número de
lista 17, pegar con lista del HCD AREA N°17:

DEPARTAMENTO ARTES VISUALES

Titular Canesini Maria Belen 37852324
Suplente Garzon Cuarte Josefina 37854859

DEPARTAMENTO MÚSICA

Titular Yulitta Mayra Luz 38500538

Suplente Iván Boscoboinik 38749391

DEPARTAMENTO CINE Y TV

Titular Vanina del Rosario Gottardi 33751833
Suplente Magdalena Ines Fernández 36546582



DEPARTAMENTO TEATRO

Titular Saldaño Vicente Erima Candelaria 38000151

Suplente Parejas Gonzalo 40230804

Finalizado con el estudio se procede a la comunicación y publicación de la presente en
el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba y en los canales
correspondiente.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-17-E-UNC-JE#FA
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
		2024-05-03T10:28:29-0300
	GDE UNC


	usuario_0: MARIA CONSTANZA CURATITOLI
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T10:29:56-0300
	GDE UNC


	usuario_1: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T10:30:01-0300
	GDE UNC




